unidades, minirnizando risco de proliferação de doenças, assim como a

qualidade nos atendimentos no Município de Capela do Alto Alegre - BA,
visto que a prefeitura não dispõe de técnicos com tal qualificaçáo para

execução dos serviços.
Conforme o termo em anexo.ESPECIFICAÇOES:

V. ESTIMADO: R$ 16.400,00 (Dezesseis mil quatrocentos reais)

acima delibero pelo (a):
( ) Arquiyamento da Solicitação
( ) Abertura de processo Administrativo objetivando a prâtica de atos sequenciais ordenados e

interdependentes exigidos na \ei8.666193 e tramitação pelos Departamentos:
1 - Contábil para a indicação de recursos de ordem orçamentária para fazer face à despesa;

[...]

r J.lormas regulamentadoras do Ministério do Trabalho e Emprego:* TEM;
o Outras normas aplicáveis ao objeto do Conüato.

r0. DA ESTIMATM DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
,.

l,ara efeito desta contratação, o orçamento estimado, correspondgnte ao critério máxinro de aceitabilidade do preço

global é de: R$ 21.125,00 (Vinte e um mil cento e vinte e cinco reais).

I

Valor Total

do Alto Alegre/BA, 09 de Maio de 2024.

MARCIO OLryEIRA DO NASCIMENTO

V. TOTALV. UI\T
R$ 3 5 0,00 R$ 5.250,0015 I.JND.Reinstalação de Ar Condicionado

R$ 4.875,0025 UND R$ I 95,00Limpeza de Ar, Condicionado
R$ 6.000,00LND. R$ 400,0015Recarga de Gás em Ar Condicionado